
 
 
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  

Sława, dnia 22 kwietnia 2025 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.11.2025 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej, Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych oraz Sali Gimnastycznej w Sławie wraz z modernizacją 
źródeł ciepła” współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 
Priorytet 2 „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Lubuskiego” Działanie 2.1 
„Efektywność energetyczna – dotacje” 
 

2. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 kwietnia 2025 r. o godz.10:15 

 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
 

okres 
gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
Spółka Jawna 
Tadeusz i Artur Michalski  
Ul. Gronowska 4,  64-100 Leszno 

11.139.768,22 60 m-cy  

2 
DEFERO Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112    98-200 Sieradz 

12.705.900,00 60 m-cy 

3 
EUROBUD Sp. z o.o. 
Klępina ul. Klonowa 2,  66-010 Nowogród Bobrzański 

13.197.900,00 60 m-cy 



 
 

4 

KONSORCJUM TOMBUD I URBANOWSKI 
1.Firma TOMBUD Tomasz Kurpisz – LIDER 
Strzyżewice ul. Modelarska 13, 64-100 Leszno 
2.Budownictwo Dudkowiak Urbanowski – CZŁONEK 
Ul. Borowiakowa 14,  64-100 Leszno 

11.770.025,60 60 m-cy 

5 
Hydratec Sp.  zo.o. 
ul. por. Anatola Radziwonika 12,  15-166 Białystok 

18.068.700,00 60 m-cy 

6 

KONSORCJUM 
1.AGROBEX Sp. z o.o. – LIDER 
Ul. Jana Kochanowskiego 7,   60-845 Poznań  
2.AGROBEX BUDOWA Sp. z o.o. - PARTNER 
Ul. Jana Kochanowskiego 7,  60-845 Poznań  

11.461.494,14 60 m-cy 

7 
CONSTRUCTO Sp. z o.o. 
Rogówko 6A,  87-162 Lubicz  

14.839.893,94 60 m-cy 

8 
„RAWBUD” – Rawicz Sp. z o.o. 
Masłowo ul. Śląska 88,  63-900 Rawicz  

12.910.864,88 60 m-cy 

9 
Construction Stone Recycling Sp. z o.o. 
Sierakowo ul. Poznańska 6,   63-900 Rawicz  

13.458.362,93 60 m-cy 

10 
PC DA-SA Sp. z o.o. 
Ul. Batorego 126A,   65-735 Zielona Góra  

11.377.500,00 50 m-cy 

11 
Exalo Drilling Spółka Akcyjna  
Oddział Diament w Zielonej Górze  
Ul. Naftowa 3a,  65-705 Zielona Góra  

14.479.332,09 60 m-cy  

12 
BROTHERM Sp. z o.o. 
Ul. Ks. Stefana Pawlickiego 2B/16,   30-320 Kraków  

18.142.500,00 60 m-cy 

13 
Dawid Szłapka Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD 
Kokorzyn  ul. Długa 7,   64-000 Kościan  

13.697.349,09 60 m-cy 

14 
Enerko Energy Sp. z o.o. 
Ul. Skrajna 41a,  25-650 Kielce  

11.846.643,82 60 m-cy  

15 
P.P.U.H REMDOM ŻAK PRZEMYSŁAW 
Ul. Władysława Sikorskiego 49 
42-520 Dąbrowa Górnicza  

15.640.000,00 60 m-cy 

16 
AMS-BUD Michał Sobierajski  
Ul. Zamkowa 5A/10A,    65-086 Zielona Góra 

11.383.461,20 60 m-cy  

 
                        
 
                  ZASTĘPCA BURMISTRZA 
                /-/ mgr. inż. Krzysztof Gruszewski 
 
 


